
S: 17003_2022_0

O: 01

R: SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _1 VYTÁPĚNÍ 19 338,00
1 UT SO01(TB)_01 el. přímotopné těleso nástěnné, vestavěný termostat, protizámrzová ochrana topný výkon 500 W ks 4,00000 1 595,00 6 380,00 Vlastní

2 UT SO01(TB)_02 el. přímotopné těleso nástěnné, vestavěný termostat, protizámrzová ochrana topný výkon 1000 
W

ks 3,00000 2 396,00 7 188,00 Vlastní

3 UT SO01(TB)_03 el. přímotopné těleso nástěnné, vestavěný termostat, protizámrzová ochrana topný výkon 1500 
W

ks 2,00000 2 885,00 5 770,00 Vlastní

Celkem 19 338,00

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

ÚT - taktická budova

Stránka 105 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_0

O: 01

R: SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _1 721 - KANALIZACE 6 704,70
1 721173402 Potrubí svodné-ležaté z plastových trub KG systém, (SN4) včetně odboček a kolen 

(dodávka+montáž) DN, 125
m 15,00000 446,98 6 704,70 Vlastní

Díl: _2 722 - VODOVOD 108 651,00
2 ZTI SO01(TB)_02 Plastové PP-RCT  potrubí, PN 22 spojované polyfůzním svařováním včetně fitinek, PN 20 20x3,4 m 15,00000 285,67 4 284,98 Vlastní

3 ZTI SO01(TB)_03 Plastové PP-RCT  potrubí, PN 22 spojované polyfůzním svařováním včetně fitinek, PN 20 25x2,8 m 5,00000 354,83 1 774,13 Vlastní

4 722 17-4087 NC Potrubí PE 100, SDR 11, dimenze 40x3,7, včetně odboček m     12,00000 337,27 4 047,23 Vlastní

5 ZTI SO01(TB)_05 Zemní uzávěr potrubí PE 100, d 40,, teleskopické ovládání, litinový poklop ks 1,00000 10 058,22 10 058,22 Vlastní

6 ZTI SO01(TB)_06 Chránička z kanalizačních trub DN 150,, prostup do objektu ks 1,00000 460,75 460,75 Vlastní

7 722130232 Potrubí ocelové pozinkované DN 20 m 25,00000 308,75 7 718,78 Vlastní

8 722130233 Potrubí ocelové pozinkované DN 25 m 30,00000 377,82 11 334,45 Vlastní

9 722181221 Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu, přilepených v příčných a, 
podélných spojích tl. Přes 6 do 10 mm do DN 22 mm

m 20,00000 106,02 2 120,42 Vlastní

10 722220232 Přechod DG D25xG 3/4" ks 2,00000 103,21 206,42 Vlastní

11 ZTI SO01(TB)_11 Šroubení pozinkované 1" ks 3,00000 244,25 732,74 Vlastní

12 722190401 Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění výpůstek do DN 25 ks 22,00000 101,37 2 230,03 Vlastní

13 722220111 Nástěnky pro výtokový ventil G 1/2" ks 10,00000 81,09 810,92 Vlastní

14 722220121 Nástěnky pro baterii G 1/2" pár 1,00000 142,88 142,88 Vlastní

15 722224115 Kohouty plnící a vypouštěcí, PN10 G 1/2" ks 2,00000 193,52 387,03 Vlastní

16 722231074 Ventily zpětné G1" ks 2,00000 388,87 777,75 Vlastní

17 722232063 Kulový kohout závitový s vypouštěním (dodávka+montáž) DN 25 ks 2,00000 426,70 853,41 Vlastní

18 ZTI SO01(TB)_18 El. ventil DN 25, ON/OFF pro zavodnění suchého požárního potrubí, čidla požáru, kabeláž, 
propojení,, zprovoznění, návrh

ks 1,00000 3 796,58 3 796,58 Vlastní

19 ZTI SO01(TB)_19 Hydrantová skříň vnitřní s výstrojí D19, hadice 30 m, montáž na omítku ks 4,00000 7 049,48 28 197,90 Vlastní

20 725532101 Tlakový ohřívač teplé vody, objem 5l, el. příkon 2,2 kW ks 3,00000 2 446,63 7 339,89 Vlastní

21 ZTI SO01(TB)_21 Zabezpečovací souprava maloobjemových zásobníků ks 3,00000 1 808,95 5 426,86 Vlastní

22 ZTI SO01(TB)_22 Obsyp potrubí pískem m3 0,50000 1 054,20 527,10 Vlastní

23 ZTI SO01(TB)_23 výstražná fólie m 10,00000 13,87 138,71 Vlastní

24 ZTI SO01(TB)_24 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 15,00000 235,90 3 538,56 Vlastní

25 ZTI SO01(TB)_25 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 15,00000 57,13 857,00 Vlastní

26 ZTI SO01(TB)_26 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 15,00000 264,52 3 967,79 Vlastní

27 ZTI SO01(TB)_27 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 15,00000 25,80 387,03 Vlastní

28 ZTI SO01(TB)_28 Zásyp jam a šachet se zhutněním m3 15,00000 119,80 1 796,93 Vlastní

29 722290226 Tlakové zkoušky potrubí vodovodního do DN 50 m 22,00000 18,43 405,46 Vlastní

30 722290234 Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 22,00000 92,15 2 027,30 Vlastní

31 ZTI SO01(TB)_31 Přesun hmot do 12 m kpl 1,00000 2 303,75 2 303,75 Vlastní

Díl: _3 725 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY 60 874,39
32 ZTI SO01(TB)_32 Kombiklozet se spodním odpadem ks 4,00000 5 178,83 20 715,32 Vlastní

33 ZTI SO01(TB)_33 Sedátko WC Duroplastové (dodávka+montáž) ks 4,00000 1 400,68 5 602,72 Vlastní

34 725211622 Umyvadlo keramické š. 55 cm, barva bílá, s otvorem pro baterii, konzoly pro uchycení, utěsnění, 
sanitárním silikonem , včetně zápachové uzávěrky, se sloupem (dodávka+montáž)

ks 2,00000 1 704,78 3 409,55 Vlastní

35 725822612 Baterie stojánková, páková umyvadlová s výpustí (dodávka+montáž) ks 2,00000 1 520,48 3 040,95 Vlastní

36 725121527 Pisoár keramický s integrovaným napájecím zdrojem ks 2,00000 9 081,43 18 162,86 Vlastní

37 725865411 zápachová uzávěrka pisoáru ks 2,00000 387,03 774,06 Vlastní

38 725331221 Výlevka na stojanu 450x550x300 ks 1,00000 5 759,38 5 759,38 Vlastní

39 725821312 Baterie páková nástěnná s prodlouženým ústím ks 1,00000 1 474,40 1 474,40 Vlastní

40 725813111 Rohový ventil 1/2" bez připojovací hadičky ks 4,00000 138,23 552,90 Vlastní

41 ZTI SO01(TB)_41 Přesun hmot do12m kpl 1,00000 1 382,25 1 382,25 Vlastní

Díl: _4 767 - KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ 23 618,05
42 ZTI SO01(TB)_42 Uložení potrubí na nosné profily z montážního systému s povrchovou úpravou pozinkoáním  

stávající se, z:nosníkové tyče, závitové tyče-2ks (závěsy), trubkové objímky s protihlukovou 
ochranou o

kus 1,00000 23 618,05 23 618,05 Vlastní

Díl: 900 HZS 3 225,25
43 ZTI SO01(TB)_43 Stavební výpomoci, sekání drážek hod 10,00000 276,45 2 764,50 Vlastní

44 ZTI SO01(TB)_44 Vyhotovení předávacích protokolů hod 1,00000 460,75 460,75 Vlastní

Díl: _1 721 - KANALIZACE 413 782,61
45 721173315 Potrubí dešťové z plastových trub KG systém, (SN4) včetně odboček a kolen (dodávka+montáž) 

DN 110

m 35,00000 368,60 12 901,00 Vlastní

46 721173316 Potrubí dešťové z plastových trub KG systém, (SN4) včetně odboček a kolen (dodávka+montáž) 
DN 125

m 70,00000 446,98 31 288,32 Vlastní

47 ZTI SO01(TB)_47 Potrubí dešťové z plastových trub KG systém, (SN4) včetně odboček a kolen (dodávka+montáž) 
DN 200

m 30,00000 723,43 21 702,78 Vlastní

48 721174042 Připojovací potrubí, systém HT, včetně odboček a kolen (dodávka+montáž) do DN 40 m 1,00000 350,17 350,17 Vlastní

49 721174043 Připojovací potrubí, systém HT, včetně odboček a kolen (dodávka+montáž) DN 50 m 5,00000 350,17 1 750,85 Vlastní

50 721174044 Připojovací potrubí, systém HT, včetně odboček a kolen (dodávka+montáž) DN 75 m 1,00000 387,03 387,03 Vlastní

51 721174045 Připojovací potrubí, systém HT, včetně odboček a kolen (dodávka+montáž) DN 100 m 2,00000 423,89 847,78 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

ZTI - taktická budova

tl. Přes 6 do 10 mm

světlosti dle DN potrubí, závitové tyče a fixačního čepu, Potrubí teplé vody, studené vody, kanalizace bude vedeno na společných závěsech,zámečnické 
konstrukce jsou z výroby vybaveny povrchovou úpravou z výroby

Stránka 106 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_0

O: 01

R: SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

ZTI - taktická budova

52 721174024 Odpadní potrubí, systém HT, včetně odboček a kolen (dodávka+montáž) DN 75 m 1,00000 387,03 387,03 Vlastní

53 721174025 Odpadní potrubí, systém HT, včetně odboček a kolen (dodávka+montáž) DN 100 m 8,00000 423,89 3 391,12 Vlastní

54 721174055 Dešťové potrubí, systém HT, včetně odboček a kolen (dodávka+montáž) DN 100 m 85,00000 423,89 36 030,65 Vlastní

55 721174056 Dešťové potrubí, systém HT, včetně odboček a kolen (dodávka+montáž) DN 125 m 65,00000 469,97 30 547,73 Vlastní

56 721174057 Dešťové potrubí, systém HT, včetně odboček a kolen (dodávka+montáž) DN 160 m 50,00000 631,28 31 563,80 Vlastní

57 721174063 Větrací potrubí, systém HT, včetně odboček a kolen (dodávka+montáž) DN 100 m 15,00000 423,89 6 358,35 Vlastní

58 721194104 Zřízení přípojek na potrubí-vyvedení odp. výpustek do DN 40 ks 3,00000 92,15 276,45 Vlastní

59 721194105 Zřízení přípojek na potrubí-vyvedení odp. výpustek 50 ks 4,00000 92,15 368,60 Vlastní

60 721194107 Zřízení přípojek na potrubí-vyvedení odp. výpustek 70 ks 1,00000 110,58 110,58 Vlastní

61 721194109 Zřízení přípojek na potrubí-vyvedení odp. výpustek 100 ks 4,00000 138,23 552,90 Vlastní

62 ZTI SO01(TB)_62 Zápachová uzávěrka DN 32 pro oddkap od pojiš´tovacího ventilu se suchou klapkou-trychtýřový 
vtok, (dodávka+montáž)

ks 3,00000 603,63 1 810,89 Vlastní

63 ZTI SO01(TB)_63 Čistící kus HT (dodávka+montáž) DN 100 ks 5,00000 114,27 571,33 Vlastní

64 ZTI SO01(TB)_64 Čistící kus HT (dodávka+montáž) DN 125 ks 2,00000 242,40 484,81 Vlastní

65 ZTI SO01(TB)_65 Čistící kus HT (dodávka+montáž) ČISTÍcí kus KG-DN 200 (dodávka+montáž) ks 1,00000 2 119,45 2 119,45 Vlastní

66 721273153 Větrací hlavice DN 100 ks 1,00000 798,02 798,02 Vlastní

67 721211432 Odvodnění angl. Dvorku, vpusť DN 50 ks 2,00000 1 520,48 3 040,95 Vlastní

68 721233112 El. vyhřívaný střešní vtok s PVC  manžetou izolační , záchytný koš, svislý odtok , pro ploché, 
střechy DN 100

ks 8,00000 4 473,93 35 791,45 Vlastní

69 ZTI SO01(TB)_69 Revizní šachta plastová DN 400, šachtové dno vícevtokové DN 400, šachtové prodlloužení do 
1,5m,, litinový poklop  teleskopický tř. zatížení D 400

ks 3,00000 19 950,48 59 851,43 Vlastní

70 ZTI SO01(TB)_70 Montáž plastové šachty kanalizace ks 3,00000 4 146,75 12 440,25 Vlastní

71 721242116 Lapač střešních splavenin DN 125, polypropylen ks 2,00000 1 935,15 3 870,30 Vlastní

72 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech podle ČSN 73 6760, vodou vodou do DN 125 m 353,00000 18,43 6 505,79 Vlastní

73 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech podle ČSN 73 6760, vodou DN 150 nebo 200 m 30,00000 27,65 829,35 Vlastní

74 ZTI SO01(TB)_74 Obsyp potrubí pískem m3 15,00000 1 054,20 15 812,94 Vlastní

75 ZTI SO01(TB)_75 výstražná fólie m 150,00000 13,87 2 080,65 Vlastní

76 ZTI SO01(TB)_76 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 120,00000 235,90 28 308,48 Vlastní

77 ZTI SO01(TB)_77 Příplatek za lepivost - hloubení zapaž.jam v hor.3 m3 120,00000 57,13 6 855,96 Vlastní

78 ZTI SO01(TB)_78 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 120,00000 264,52 31 742,28 Vlastní

79 ZTI SO01(TB)_79 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 120,00000 25,80 3 096,24 Vlastní

80 ZTI SO01(TB)_80 Zásyp jam a šachet se zhutněním m3 120,00000 119,80 14 375,40 Vlastní

81 ZTI SO01(TB)_81 Přesun hmot do 12m kpl 1,00000 4 581,50 4 581,50 Vlastní

Celkem 616 856,00

Stránka 107 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _1 Instalační materiál 52 818,60
1 SLP SO01_SK 1 Trubka  1423, 320N, pod omítku/do podhledu m 80,00000 116,30 9 304,00 Vlastní

2 SLP SO01_SK 2 Trubka  1416, 320N, pod omítku /do podhledu m 60,00000 96,50 5 790,00 Vlastní

3 SLP SO01_SK 3 Krabice instalační univerzální, pod omítku ks 6,00000 82,50 495,00 Vlastní

4 SLP SO01_SK 4 Lišta hranatá 40x20 m 40,00000 103,90 4 156,00 Vlastní

5 SLP SO01_SK 5 Lišta hranatá 90x60 m 40,00000 410,10 16 404,00 Vlastní

6 SLP SO01_SK 6 Lišta hranatá 110x60 m 10,00000 505,90 5 059,00 Vlastní

7 SLP SO01_SK 7 Krabice přístrojová na povrch/do pvc žlabu ks 6,00000 99,50 597,00 Vlastní

8 SLP SO01_SK 8 Pomocný instalační materiál ks 1,00000 11 013,60 11 013,60 Vlastní

Díl: _2 Kabely 198 207,00
9 SLP SO01_SK 9 Kabel CAT6 UTP drát 305m PVC, AWG23 m 4 800,00000 30,50 146 400,00 Vlastní

10 SLP SO01_SK 10 Kabel optický univerzální 8vl. MM, 50um OM4 (napojení z objektu 908) m 300,00000 62,10 18 630,00 Vlastní

11 SLP SO01_SK 11 Pigtail 50/125 LCupc  MM OM4, 1,5m (ukončení 908+TH) ks 16,00000 372,30 5 956,80 Vlastní

12 SLP SO01_SK 12 Sdělovací vnitřní kabel s Al stíněním 25x2x0,5 (napojení z MIS v 908+TH) m 150,00000 87,50 13 125,00 Vlastní

13 SLP SO01_SK 13 CYA 6 zelenožlutý ( pro uzemnění rozvodnic) m 50,00000 55,10 2 755,00 Vlastní

14 SLP SO01_SK 14 Kabel HDMI typ A - HDMI typ A, M/M, s Ethernetem, zlacené konektory, 3D, 30m; vč. Instalace 
a, ukončení

m 4,00000 2 222,70 8 890,80 Vlastní

15 SLP SO01_SK 15 Kabel přípojný k mon. VGA 30m stíněný, 15M/15M;  vč. Instalace a ukončení m 2,00000 1 224,70 2 449,40 Vlastní

Díl: _3 Rozvaděče, zásuvky, ukončovací hw; vč. hw do objektu 908 80 801,60
16 SLP SO01_SK 16 Zásuvka datová neosázená bílá (Design zásuvek sjednotit se zásuvkami 230V) ks 8,00000 153,90 1 231,20 Vlastní

17 SLP SO01_SK 17 Nosná maska 2xRJ45 pro datovou zásuvku ks 8,00000 65,20 521,60 Vlastní

18 SLP SO01_SK 18 Modul zařezávací keystone CAT6 UTP ks 16,00000 161,40 2 582,40 Vlastní

19 SLP SO01_SK 19 Rack 42U, 600x800mm skl. dveře, rozebíratelý rám ks 1,00000 17 058,10 17 058,10 Vlastní

20 SLP SO01_SK 20 Zemnící sada ks 1,00000 493,90 493,90 Vlastní

21 SLP SO01_SK 21 Ventilační jednotka 19" 1U se 2 vent. a term. ks 1,00000 3 007,80 3 007,80 Vlastní

22 SLP SO01_SK 22 Optický panel 24 LC MM OM4 + vybavení do vany ks 2,00000 4 352,20 8 704,40 Vlastní

23 SLP SO01_SK 23 Patch panel 24 RJ45 cat 6 ks 3,00000 3 575,40 10 726,20 Vlastní

24 SLP SO01_SK 24 Patch panel osaz. 50 port UTP telefonní ks 1,00000 4 296,00 4 296,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

SLP - Strukturovaná kabeláž (SK) - taktická budova

Stránka 108 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

SLP - Strukturovaná kabeláž (SK) - taktická budova

25 SLP SO01_SK 25 Patch panel osaz. 25 port UTP telefonní ks 1,00000 2 557,20 2 557,20 Vlastní

26 SLP SO01_SK 26 Panel vyvazovací 1U/125 šedý ks 12,00000 384,70 4 616,40 Vlastní

27 SLP SO01_SK 27 Police přístrojová 1U, hl.400mm šedá ks 1,00000 622,00 622,00 Vlastní

28 SLP SO01_SK 28 Napájecí panel 8 pozic BK, s přep. ochranou, vč. držáků do 19 palcových lišt 1U ks 2,00000 1 075,90 2 151,80 Vlastní

29 SLP SO01_SK 29 Konektor RJ45 UTP CAT6, 8p8c, drát/licna ks 38,00000 189,40 7 197,20 Vlastní

30 SLP SO01_SK 30 Rámeček dvojnásobný, stejný design se zásuvkami 230V ks 2,00000 68,30 136,60 Vlastní

31 SLP SO01_SK 31 HDMI zásuvka (Design zásuvek sjednotit se zásuvkami 230V) ks 2,00000 3 183,30 6 366,60 Vlastní

32 SLP SO01_SK 32 Zásuvka komunikační VGA (Design zásuvek sjednotit se zásuvkami 230V) ks 2,00000 1 997,40 3 994,80 Vlastní

33 SLP SO01_SK 33 Nespecifikovaný montážní  materiál ks 1,00000 4 537,40 4 537,40 Vlastní

Díl: _4 Aktivní prvky 51 571,00
34 SLP SO01_SK 34 Výkonný přepínač 16 portů 10 Gigabit Ethernet SFP / SFP + a 8portový 10 Gigabit Ethernet 

(SFP / SFP, +) síťový modul na uplink portech; Ethernet management RJ-45 port; sloty pro 
napájení; USB slot;

ks 1,00000 51 571,00 51 571,00 Vlastní

Díl: 799 Ostatní 72 349,80
35 SLP SO01_SK 35 Příprava na montáž h 16,00000 414,70 6 635,20 Vlastní

36 SLP SO01_SK 36 Součinnost s ostatními profesemi hod 16,00000 414,70 6 635,20 Vlastní

37 SLP SO01_SK 37 Stavební práce (sekání drážek, vrtáné, zapravení) bm 98,00000 145,10 14 219,80 Vlastní

38 SLP SO01_SK 38 Součinnost s ostatními profesemi hod 10,00000 414,70 4 147,00 Vlastní

39 SLP SO01_SK 39 Koordinace se správcem sítě hod 8,00000 414,70 3 317,60 Vlastní

40 SLP SO01_SK 40 Měření optické kabeláže, vč. vyhotovení měřícího protokolu ks 16,00000 552,90 8 846,40 Vlastní

41 SLP SO01_SK 41 Měření metalické kabeláže, vč. vyhotovení měřícího protokolu ks 54,00000 110,60 5 972,40 Vlastní

42 SLP SO01_SK 42 Revize, funkční zkouška hod 8,00000 737,20 5 897,60 Vlastní

43 SLP SO01_SK 43 Ostatní koordinace hod 8,00000 414,70 3 317,60 Vlastní

44 SLP SO01_SK 44 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,00000 4 423,90 4 423,90 Vlastní

45 SLP SO01_SK 45 Doprava materiálu, zařízení staveniště ks 1,00000 8 937,10 8 937,10 Vlastní

bezpečnostní funkce, IEEE 802.1X, ARP, IP Source Guard, DHCP, IPMB, IPv6, SCT, PVE, RADIUS, TACACS +, SSH, SNMPv3 spolu s ochranou proti 
DoS útokům a spoofingem IP adres. Pokročilá technologie (BDPU Guard) pro detekci nesprávně nakonfigurovaných zařízení ; vč. Gbic a patch cord

Stránka 109 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

SLP - Strukturovaná kabeláž (SK) - taktická budova

Celkem 455 748,00

Stránka 110 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _1 IP kamery a příslušenství 575 079,10
1 SLP SO01_CCTV Polokulová kamera den/noc, 5Mpix, varifocal objektiv 3.2 - 10 mm AVF, IR přísvit 30m, IP66, 

IK10, (typově NDE-3503-AL)
ks 12,00000 15 846,10 190 153,20 Vlastní

2 SLP SO01_CCTV 2Příslušenství pro montáž venkovní kamery na stěnu ks 12,00000 1 529,70 18 356,40 Vlastní

3 SLP SO01_CCTV 3Polokulová micro kamera den/noc, 5MP, objektiv 2.3 mm, WDR, HDR 120°, IK08 ks 26,00000 11 394,20 296 249,20 Vlastní

4 SLP SO01_CCTV 4Konektor RJ45 (zakončení přípravy kabeláže pro CCTV) ks 7,00000 189,40 1 325,80 Vlastní

5 SLP SO01_CCTV 5PoE plus kombinovaná přepěťová ochrana pro linkovou a napájecí část. svorky/konektor RJ45, 
instalace, na rovný podklad nebo DIN35

ks 12,00000 1 239,60 14 875,20 Vlastní

6 SLP SO01_CCTV 6Krabice pro osazení přepěťové ochrany ks 10,00000 285,70 2 857,00 Vlastní

7 SLP SO01_CCTV 7Atyp. stříška / kryt proti  mech poškození kamery ks 8,00000 4 469,30 35 754,40 Vlastní

8 SLP SO01_CCTV 8Nespecifikovaný montážní  materiál ks 1,00000 15 507,90 15 507,90 Vlastní

Díl: _2 Záznamové a ovládací komponenty CCTV, aktivní prvky, UPS 585 296,90
9 SLP SO01_CCTV 9Síťový videorekordér (NVR) pro záznam 32 IP kamer (typový standard DIVAR network 5000 

32IP)

ks 2,00000 43 114,00 86 228,00 Vlastní

10 SLP SO01_CCTV DISK 6000GB (typový standard 24/7 SURVEILLANCE HDD EXPANSION 6TB) ks 4,00000 18 554,40 74 217,60 Vlastní

11 SLP SO01_CCTV Switch L2 24x GbE PoE+. 4x SFP (typový standard T2600G-28MPS);  vč. Gbic a patch cord ks 2,00000 12 734,20 25 468,40 Vlastní

12 SLP SO01_CCTV Smart-UPS RT 2000VA RM 19" 230V ks 1,00000 42 772,30 42 772,30 Vlastní

JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.

JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.

JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.

JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

SLP - Kamerový systém (CCTV) - taktická budova

JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.

JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.

Stránka 111 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

SLP - Kamerový systém (CCTV) - taktická budova

13 SLP SO01_CCTV PC klient určený pro monitorování / vzdálené monitorování. Možnost připojit až 4 monitory, vč. 
OS a, software pro dohled (typový standard MHW-WZ2G4-P06), vč. klávesnice + myš

ks 1,00000 57 555,00 57 555,00 Vlastní

14 SLP SO01_CCTV Redukce Dell DisplayPort na HDMI umožňující připojit PC sDisplayPortem k zařízení disponující 
HDMI

ks 4,00000 939,00 3 756,00 Vlastní

15 SLP SO01_CCTV Profesionální LCD LED monitor s úhlopříčkou 40" s rozlišením 1920x1080 a konektory 1x BNC 
(In/Out)),, 1x HDMI, 1x VGA,1x 3.5mm mini-jack (In/Out). Navrženo pro provoz 24/7

ks 4,00000 72 221,50 288 886,00 Vlastní

16 SLP SO01_CCTV Nástěnný kloubový držák na TV 23" až 42" ks 4,00000 1 603,40 6 413,60 Vlastní

Díl: _3 SW, příslušenství 4 449,00
17 SLP SO01_CCTV BVMS Professional 10.1 Licence k rozšíření DVR (typově MBV-XDVR-101) ks 2,00000 2 224,50 4 449,00 Vlastní

Díl: 799 Ostatní 75 432,00
18 SLP SO01_CCTV Příprava na montáž hod 16,00000 414,70 6 635,20 Vlastní

19 SLP SO01_CCTV Koordinace se správcem stávajícího systému hod 16,00000 414,70 6 635,20 Vlastní

20 SLP SO01_CCTV 2Oživení a nastavení systému hod 16,00000 599,00 9 584,00 Vlastní

21 SLP SO01_CCTV 2Revize hod 10,00000 737,20 7 372,00 Vlastní

22 SLP SO01_CCTV 2Funkční zkouška, uvedení systému do provozu hod 8,00000 552,90 4 423,20 Vlastní

23 SLP SO01_CCTV 2Zaškolení obsluhy hod 8,00000 552,90 4 423,20 Vlastní

24 SLP SO01_CCTV 2Projektová dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,00000 12 039,00 12 039,00 Vlastní

25 SLP SO01_CCTV 2Doprava materiálu, zařízení staveniště ks 1,00000 24 320,20 24 320,20 Vlastní

Celkem 1 240 257,00

JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.

JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.

JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.

JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.

Stránka 112 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

SLP - Kamerový systém (CCTV) - taktická budova

Stránka 113 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _5 Kabelové trasy, instalační materiál 34 668,50
1 SLP SO01_PZTS 1Trubka  1423, 320N, pod omítku/do podhledu m 80,00000 116,30 9 304,00 Vlastní

2 SLP SO01_PZTS 2Trubka  1416, 320N, pod omítku /do podhledu m 40,00000 96,50 3 860,00 Vlastní

3 SLP SO01_PZTS 3Krabice instalační univerzální, pod omítku ks 4,00000 82,50 330,00 Vlastní

4 SLP SO01_PZTS 4Lišta hranatá 40x20 m 40,00000 103,90 4 156,00 Vlastní

5 SLP SO01_PZTS 5Lišta hranatá 90x60 m 40,00000 410,10 16 404,00 Vlastní

6 SLP SO01_PZTS 6Pomocný instalační materiál ks 1,00000 614,50 614,50 Vlastní

Díl: _6 Kabely 52 601,00
7 SLP SO01_PZTS 7Kabel sběrnice FTP, drát 4pár, Cat 5e m 250,00000 28,30 7 075,00 Vlastní

8 SLP SO01_PZTS 8Kabel podružného napájení  2x1 m 220,00000 35,80 7 876,00 Vlastní

9 SLP SO01_PZTS 9Kabel pro napojení koncových prvků, stíněný 3x2x0,5 m 1 500,00000 25,10 37 650,00 Vlastní

Díl: _7 Ústředna a příslušenství  (SO01+ 908 + veterina) 208 929,60
10 SLP SO01_PZTS 1Ústředna PZTS se zdrojem osmilinková v redundantním zapojení (ASSET 808R + PWR533 K70 

+ Aku 65 Ah)

ks 1,00000 108 202,10 108 202,10 Vlastní

11 SLP SO01_PZTS 1Linkový koncentrátor 8 smyček ASSET8 (8x trojitě vyvážený vstup) ks 11,00000 3 389,60 37 285,60 Vlastní

12 SLP SO01_PZTS 1Klávesnice s LCD displejem (KMU4 2x20 znaků)  bez čtečky ks 6,00000 3 604,80 21 628,80 Vlastní

13 SLP SO01_PZTS 1Přídavný zdroj Typ A (PWR533 K70 + Aku 65 Ah) ks 3,00000 13 937,70 41 813,10 Vlastní

Díl: _8 Detektory a příslušenství 25 173,80
14 SLP SO01_PZTS 1PIR st. 3 s antimaskingem (typ RK800Q-G3) ks 3,00000 1 224,30 3 672,90 Vlastní

JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.

JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.

JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

SLP - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) - taktická budova

JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.

JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.

Stránka 114 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

SLP - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) - taktická budova

15 SLP SO01_PZTS 1Kombinovaný PIR+MW st. 2 (typ  KX15DT) ks 2,00000 927,70 1 855,40 Vlastní

16 SLP SO01_PZTS 1Povrchový mag. kontakt st. 3 (typ MAS303) ks 7,00000 630,00 4 410,00 Vlastní

17 SLP SO01_PZTS 1Akustický detektor st. 3 s antimaskingem (typ Maxglass AM-G3) ks 3,00000 1 766,20 5 298,60 Vlastní

18 SLP SO01_PZTS 1Plastová nízká propojovací krabice pro zápustnou montáž, šroubovací svorky, počet svorek 24 + 
1,, ochranný kontakt NC, barva bílá, rozměry 116 x 116 x 32 mm.

ks 5,00000 518,50 2 592,50 Vlastní

19 SLP SO01_PZTS 1Drobný montážní  materiál ks 1,00000 7 344,40 7 344,40 Vlastní

Díl: 799 Ostatní 140 314,10
20 SLP SO01_PZTS 2Příprava na montáž h 16,00000 414,70 6 635,20 Vlastní

21 SLP SO01_PZTS 2Koordinace se správcem stávajícího systému hod 16,00000 414,70 6 635,20 Vlastní

22 SLP SO01_PZTS 2Stavební práce (sekání drážek, vrtánÍ, zapravení) bm 42,00000 145,10 6 094,20 Vlastní

23 SLP SO01_PZTS 2Pomocný stavební materiál ks 1,00000 7 344,40 7 344,40 Vlastní

24 SLP SO01_PZTS 2Demontáže prvků a přepojení instalace PZTS v objektech 908 a veterina hod 60,00000 414,70 24 882,00 Vlastní

25 SLP SO01_PZTS 2Nespecifikovaný montážní  a instalační materiál v objektech 908 a veterina ks 1,00000 5 068,30 5 068,30 Vlastní

26 SLP SO01_PZTS 2Likvidace odpadu ks 1,00000 2 303,80 2 303,80 Vlastní

27 SLP SO01_PZTS 2Oživení a nastavení systému hod 16,00000 599,00 9 584,00 Vlastní

28 SLP SO01_PZTS 2Revize hod 8,00000 737,20 5 897,60 Vlastní

29 SLP SO01_PZTS 2Funkční zkouška, uvedení systému do provozu hod 8,00000 552,90 4 423,20 Vlastní

30 SLP SO01_PZTS 3Zaškolení obsluhy hod 8,00000 552,90 4 423,20 Vlastní

31 SLP SO01_PZTS 3Zprovoznění a připojení V LATIS ks 1,00000 43 487,40 43 487,40 Vlastní

32 SLP SO01_PZTS 3Projektová dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,00000 4 481,50 4 481,50 Vlastní

33 SLP SO01_PZTS 3Doprava materiálu, zařízení staveniště ks 1,00000 9 054,10 9 054,10 Vlastní

JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.

JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.

JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.

Stránka 115 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

SLP - Poplachový zabezpečovací a tísňový systém (PZTS) - taktická budova

Celkem 461 687,00

Stránka 116 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _10 Instalační materiál 7 367,10
1 SLP SO01_MR 1 Trubka  1423, 320N, pod omítku/do podhledu m 30,00000 116,30 3 489,00 Vlastní

2 SLP SO01_MR 2 Trubka  1416, 320N, pod omítku /do podhledu m 20,00000 96,50 1 930,00 Vlastní

3 SLP SO01_MR 3 Krabice instalační univerzální, pod omítku ks 10,00000 82,50 825,00 Vlastní

4 SLP SO01_MR 4 Lišta hranatá 40x20 m 10,00000 103,90 1 039,00 Vlastní

5 SLP SO01_MR 5 Drobný instalační  materiál ks 1,00000 84,10 84,10 Vlastní

Díl: _11 Kabely 35 359,00
6 SLP SO01_MR 6 Kabel instalační 2x1,5 mm2 , vč. Instalace do tr. pod omítku m 850,00000 40,60 34 510,00 Vlastní

7 SLP SO01_MR 7 Kabel FTP, drát 4pár, Cat 5e m 30,00000 28,30 849,00 Vlastní

Díl: _12 Komponenty MR (ústředna, reproduktory a příslušenství) 184 762,30
8 SLP SO01_MR 8 Systémový předzesilovač PLENA, 6 zón, relé a zdroj pro ovládání nuceného poslechu, 2 vstupy 

pro, stanice hlasatele, univerzální symetrický vstup, 2 spouštěcí vstupy (8 alarmových a 8 
časových

ks 1,00000 29 269,60 29 269,60 Vlastní

9 SLP SO01_MR 9 SQ-12 koncový zesilovač 480W (720W max.) 100V, v souladu s EN 54-16, symetrický linkový 
vstup, XLR/Jack 6,3 mm, vstup pro 100V rozvod, symetrický linkový výstup XLR/Jack 6,3 mm, 
regulátory

ks 1,00000 32 035,90 32 035,90 Vlastní

10 SLP SO01_MR 10 Plena - potlačovač zpětné vazby s DSP ks 1,00000 16 947,50 16 947,50 Vlastní

JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.

hlasitosti, výstup pro reproduktory 100V/70V a 8 ohmů, detektor pilotního tónu, 3 výstupní relé poruchy napájení, pilotní tón, přehřátí), 4 indikátory poruchy

JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

SLP - místní rozhlas (MR) - taktická budova

signálů), bezpečnostní/telefonní vstup s hlasovou aktivací, 3 vstupy s přepínačem pro hudební zdroje

např. stanici hlasatele PLE -1SCS nebo PLE-1CS. Vstup pro zdroj hudby, třívodičové potlačení hlasitosti, zdířka (6,3 mm) pro náhlavní soupravu, 2U

Stránka 117 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

SLP - místní rozhlas (MR) - taktická budova

11 SLP SO01_MR 11 Mikrofonní pult PLENA pro hlášení do 6 zón; vč. Přípojného kabelu ks 1,00000 19 354,30 19 354,30 Vlastní

12 SLP SO01_MR 12 Bezdrátový mikrofon diverzitní náhlavní / klopový, 2kanálový doracku, dosah až 100m ; sestava 
2ks, náhlavních mikrofonů

ks 1,00000 13 605,90 13 605,90 Vlastní

13 SLP SO01_MR 13 Tlakový reproduktor 45/30W, 100V ks 4,00000 4 267,90 17 071,60 Vlastní

14 SLP SO01_MR 14 Zvukový projektor 15/10W, 100V, pro řeč i hudbu, vysoký výstupní výkon, směrový, 
nárazuvzdorný, materiál ABS (plast), kabel 2m

ks 7,00000 2 334,20 16 339,40 Vlastní

15 SLP SO01_MR 15 Reproduktor skříně 6W bílý ks 22,00000 1 613,50 35 497,00 Vlastní

16 SLP SO01_MR 16 Drobný montážní  materiál ks 1,00000 4 641,10 4 641,10 Vlastní

Díl: 799 Ostatní 45 769,60
17 SLP SO01_MR 17 Příprava na montáž h 16,00000 414,70 6 635,20 Vlastní

18 SLP SO01_MR 18 Součinnost s ostatními profesemi h 8,00000 414,70 3 317,60 Vlastní

19 SLP SO01_MR 19 Stavební práce (sekání drážek, vrtáné, zapravení) bm 25,00000 145,10 3 627,50 Vlastní

20 SLP SO01_MR 20 Pomocný stavební materiál ks 1,00000 4 641,10 4 641,10 Vlastní

21 SLP SO01_MR 21 Oživení a nastavení systému hod 8,00000 599,00 4 792,00 Vlastní

22 SLP SO01_MR 22 Revize hod 8,00000 737,20 5 897,60 Vlastní

23 SLP SO01_MR 23 Funkční zkouška, uvedení systému do provozu hod 8,00000 552,90 4 423,20 Vlastní

24 SLP SO01_MR 24 Zaškolení obsluhy hod 8,00000 552,90 4 423,20 Vlastní

25 SLP SO01_MR 25 Projektová dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,00000 2 652,50 2 652,50 Vlastní

26 SLP SO01_MR 26 Doprava materiálu, zařízení staveniště ks 1,00000 5 359,70 5 359,70 Vlastní

Celkem 273 258,00

JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.

JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.

JEDNÁ SE O REFERENČNÍ VÝROBEK A MŮŽE BÝT DODÁN JINÝ KOMPATIBILNÍ TYP VÝROBKU SE STEJNÝMI TECHNICKÝMI PARAMETRY.

Stránka 118 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _14 Instalační materiál 10 848,80
1 SLP SO01_TEL 1 Trubka  1423, 320N, pod omítku/do podhledu m 50,00000 116,30 5 815,00 Vlastní

2 SLP SO01_TEL 2 Trubka  1416, 320N, pod omítku /do podhledu m 40,00000 96,50 3 860,00 Vlastní

3 SLP SO01_TEL 3 Lišta hranatá 40x20 m 10,00000 103,90 1 039,00 Vlastní

4 SLP SO01_TEL 4 Pomocný instalační materiál ks 1,00000 134,80 134,80 Vlastní

Díl: _15 Kabely 75 700,00
5 SLP SO01_TEL 5 Kabel UTP 4páry kat. 5e, AWG24 m 1 000,00000 30,50 30 500,00 Vlastní

6 SLP SO01_TEL 6 Kabel  4x1 m 1 000,00000 45,20 45 200,00 Vlastní

Díl: _16 Rozvaděče, propojovací hw, zdroje napájení 11 201,10
7 SLP SO01_TEL 7 Nástěnná ocelopl. Skříň 600/600/200, IP40, vč. dveří se zámkem, kabel. Průchodkami, DIN lišta, 

mont., Deska

ks 1,00000 8 670,90 8 670,90 Vlastní

8 SLP SO01_TEL 8 Zemnící svorkovnice ks 1,00000 1 290,10 1 290,10 Vlastní

9 SLP SO01_TEL 9 Drobný montážní materiál ks 1,00000 1 240,10 1 240,10 Vlastní

Díl: _17 Zařízení DT 358 492,10
10 SLP SO01_TEL 10Sestava: modul audio  (provedení  nerez) +1 tlačítko + instalační kr. pod omítku ks 12,00000 23 538,30 282 459,60 Vlastní

11 SLP SO01_TEL 11Centrální jednotka , DIN, možnost rozšíření na 12 vstupů ks 1,00000 25 986,30 25 986,30 Vlastní

12 SLP SO01_TEL 12Rozšiřující modul s 2 vstupy pro centrální jednotku ks 5,00000 1 995,00 9 975,00 Vlastní

13 SLP SO01_TEL 13Modul přepínače pro analogové systémy ks 4,00000 3 373,20 13 492,80 Vlastní

14 SLP SO01_TEL 14Napájecí zdroj audio +distributor napětí 12Vstř/1,5A, 12Vss/0,3A, 6 DIN modulů ks 2,00000 4 885,80 9 771,60 Vlastní

15 SLP SO01_TEL 15Systémový telefon s obrazovkou, která informuje o stavu hovoru. Slouží pro filtrování hovorů 
mezi, vstupními tably

ks 1,00000 6 693,80 6 693,80 Vlastní

16 SLP SO01_TEL 16Nespecifikovaný montážní  materiál ks 1,00000 10 113,00 10 113,00 Vlastní

Díl: 799 Ostatní 46 898,00
17 SLP SO01_TEL 17Příprava na montáž hod 16,00000 414,70 6 635,20 Vlastní

18 SLP SO01_TEL 18Součinnost s ostatními profesemi hod 8,00000 414,70 3 317,60 Vlastní

19 SLP SO01_TEL 19Stavební práce (sekání drážek, vrtáné, zapravení) bm 45,00000 145,10 6 529,50 Vlastní

20 SLP SO01_TEL 20Pomocný stavební materiál ks 1,00000 552,90 552,90 Vlastní

21 SLP SO01_TEL 21Oživení a nastavení systému hod 8,00000 599,00 4 792,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

SLP - domácí telefon - taktická budova

Stránka 119 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

SLP - domácí telefon - taktická budova

22 SLP SO01_TEL 22Revize hod 8,00000 737,20 5 897,60 Vlastní

23 SLP SO01_TEL 23Funkční zkouška, uvedení systému do provozu hod 8,00000 552,90 4 423,20 Vlastní

24 SLP SO01_TEL 24Projektová dokumentace skutečného provedení stavby ks 1,00000 4 883,90 4 883,90 Vlastní

25 SLP SO01_TEL 25Doprava materiálu, zařízení staveniště ks 1,00000 9 866,10 9 866,10 Vlastní

Celkem 503 140,00

Stránka 120 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _19 Hlavní horizontální a vertikální trasy 92 640,00
1 SLP SO01_SKT 1 Žlab kovový 125/ 50, 2m, vč. spojky a víka žlabu ks 50,00000 669,90 33 495,00 Vlastní

2 SLP SO01_SKT 2 Tvarové prvky a příslušenství pro žlab kovový 125/ 50 ks 6,00000 740,00 4 440,00 Vlastní

3 SLP SO01_SKT 3 Nosník/závěs pro žlab 150/ 50,  vč. Montážního příslušenství ks 100,00000 194,90 19 490,00 Vlastní

4 SLP SO01_SKT 4 Kov. dělící přepážka na kabel. žlabu v.50mm (pro oddělení vedení jednotlivých systémů) m 100,00000 173,10 17 310,00 Vlastní

5 SLP SO01_SKT 5 Vodič CYA 6 zelenožlutý  (uzemnění tras) m 50,00000 55,10 2 755,00 Vlastní

6 SLP SO01_SKT 6 Požární ucpávky materiál, včetně označení dle ČSN, prostup do 150/100 ks 12,00000 1 105,80 13 269,60 Vlastní

7 SLP SO01_SKT 7 Pomocný stavební materiál a instalační materiál ks 1,00000 1 880,40 1 880,40 Vlastní

Díl: 799 Ostatní 9 384,00
8 SLP SO01_SKT 8 Průraz zdivem do tl. 150*100mm ks 14,00000 290,30 4 064,20 Vlastní

9 SLP SO01_SKT 9 Koordinace s ostatními profesemi hod 8,00000 414,70 3 317,60 Vlastní

10 SLP SO01_SKT 10Doprava materiálu, zařízení staveniště ks 1,00000 2 002,20 2 002,20 Vlastní

Celkem 102 024,00

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

SLP - Společné kabelové trasy - taktická budova

Stránka 121 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _1 RH - ROZVADĚČ 140 231,20
1 SIL SO01_1 Samostatná rozváděčová skříň (IP65) Samostatná rozváděčová skříň 600x2000x400mm Ks 1,00000 45 263,30 45 263,30 Vlastní

2 SIL SO01_2 Vypínače 3-pólové 100A-3 Páčkový spínač na DIN lištu Ks 1,00000 1 065,00 1 065,00 Vlastní

3 SIL SO01_3 Svodič přepětí typ 1+2 Kombinovaný svodič bleskových proudů a přepětí Ks 1,00000 10 284,40 10 284,40 Vlastní

4 SIL SO01_4 Jističe 3-pólové 10B-3 Jistič Ks 1,00000 505,50 505,50 Vlastní

5 SIL SO01_5 Jističe 3-pólové 16B-3 Jistič Ks 1,00000 505,50 505,50 Vlastní

6 SIL SO01_6 Jističe 3-pólové 32B-3 Jistič Ks 1,00000 625,30 625,30 Vlastní

7 SIL SO01_7 Jističe 1-pólové 2B-1 Jistič Ks 2,00000 239,60 479,20 Vlastní

8 SIL SO01_8 Jističe 1-pólové 10B-1 Jistič Ks 21,00000 139,00 2 919,00 Vlastní

9 SIL SO01_9 Jističe 1-pólové 16B-1 Jistič Ks 13,00000 139,00 1 807,00 Vlastní

10 SIL SO01_10 Jističe 1-pólové 16C-1 Jistič Ks 1,00000 158,10 158,10 Vlastní

11 SIL SO01_11 Jističe 1-pólové 10B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou Ks 2,00000 1 218,30 2 436,60 Vlastní

12 SIL SO01_12 Jističe 1-pólové 16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou Ks 18,00000 1 218,30 21 929,40 Vlastní

13 SIL SO01_13 Jističe 1-pólové 16C-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou Ks 2,00000 1 218,30 2 436,60 Vlastní

14 SIL SO01_14 Jističe 1-pólové 20B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou Ks 1,00000 1 321,30 1 321,30 Vlastní

15 SIL SO01_15 Motorový spouštěč 3-pólové 4,5A Ks 1,00000 927,20 927,20 Vlastní

16 SIL SO01_16 Motorový spouštěč 1-pólové 1,8A Ks 1,00000 970,30 970,30 Vlastní

17 SIL SO01_17 Odpínače válcových pojistek velikosti 10x38 22-3 Pojistkový odpínač Ks 1,00000 1 224,30 1 224,30 Vlastní

18 SIL SO01_18 Pojistkové vložky PV22 100A gG Pojistková vložka Ks 3,00000 94,90 284,70 Vlastní

19 SIL SO01_19 Proudové chrániče 40-4-030A Proudový chránič Ks 1,00000 1 320,10 1 320,10 Vlastní

20 SIL SO01_20 Stykače, spínače 3x40A-A230 Instalační stykač Ks 1,00000 2 242,60 2 242,60 Vlastní

21 SIL SO01_21 Stykače, spínače16A-A230 Impulzní relé Ks 3,00000 582,20 1 746,60 Vlastní

22 SIL SO01_22 Stykače, spínače 3x20A-A230 Instalační stykač Ks 4,00000 875,70 3 502,80 Vlastní

23 SIL SO01_23 Stykače, spínače 4x20A-A230 Instalační stykač Ks 2,00000 875,70 1 751,40 Vlastní

24 SIL SO01_24 SPÍNAČ paketový ,25A,IP20 VSN20  1 patro, 2 kontakty ks 12,00000 996,70 11 960,40 Vlastní

25 SIL SO01_25 SPÍNAČ paketový ,40A,IP20 VSN40  2 patra, 4 kontakty ks 2,00000 1 552,50 3 105,00 Vlastní

26 SIL SO01_26 ŘADOVÉ SVORNICE 2,5 mm2 na DIN lištu ks 100,00000 15,60 1 560,00 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

SIL - taktická budova

Stránka 122 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

SIL - taktická budova

27 SIL SO01_27 ŘADOVÉ SVORNICE 2,5 mm2 na DIN lištu barevná ks 65,00000 17,50 1 137,50 Vlastní

28 SIL SO01_28 ŘADOVÉ SVORNICE 6 mm2  na DIN lištu ks 3,00000 22,90 68,70 Vlastní

29 SIL SO01_29 ŘADOVÉ SVORNICE 6 mm2  na DIN lištu barevná ks 1,00000 27,70 27,70 Vlastní

30 SIL SO01_30 ŘADOVÉ SVORNICE 70 mm2  na DIN lištu ks 3,00000 351,00 1 053,00 Vlastní

31 SIL SO01_31 ŘADOVÉ SVORNICE 70 mm2  na DIN lištu barevná ks 1,00000 351,00 351,00 Vlastní

32 SIL SO01_32 ŘADOVÉ SVORNICE PE 2,5 mm2 Řadová svornice ks 80,00000 17,50 1 400,00 Vlastní

33 SIL SO01_33 ŘADOVÉ SVORNICE PE 6 mm2 Řadová svornice ks 1,00000 27,70 27,70 Vlastní

34 SIL SO01_34 ŘADOVÉ SVORNICE PEN 70 mm2 Řadová svornice ks 1,00000 351,00 351,00 Vlastní

35 SIL SO01_35 Prostorové termostaty -15 až +15°C, IP54, průmyslový termostat ks 1,00000 2 926,60 2 926,60 Vlastní

36 SIL SO01_36 Regulátor otáčet ventilátoru 0-10V ks 2,00000 5 278,20 10 556,40 Vlastní

Díl: M21 Elektromontáže 10 366,90
37 SIL SO01_38 MONTÁŽ  ROZVADĚČŮ SKŘÍŇOVÝCH Montáž 1 pole RH ks 1,00000 10 366,90 10 366,90 Vlastní

Díl: _4 Svítidla 426 201,10
38 SIL SO01_39 A - zářivkové svítidlo 2x36W, průmyslové, IP54 ks 137,00000 1 262,50 172 962,50 Vlastní

39 SIL SO01_40 B - zářivkové svítidlo 1x36W, průmyslové, IP54 ks 58,00000 1 198,00 69 484,00 Vlastní

40 SIL SO01_41 C - přisazené svítidlo 26W, průmyslové, IP54 ks 20,00000 2 239,20 44 784,00 Vlastní

41 SIL SO01_42 D - přisazené svítidlo 26W, venkovní , IP65 ks 26,00000 2 239,20 58 219,20 Vlastní

42 SIL SO01_43 E - svítidlo výbojkové 50W, IP65 ks 2,00000 3 755,10 7 510,20 Vlastní

43 SIL SO01_44 F - LED reflektor 50W, IP65 ks 4,00000 4 132,90 16 531,60 Vlastní

44 SIL SO01_45 N1 - LED svítidlo 3W s piktogramem, bez baterie, IP42 ks 12,00000 2 598,60 31 183,20 Vlastní

45 SIL SO01_46 Zářivková trubice 36W ks 332,00000 64,50 21 414,00 Vlastní

46 SIL SO01_47 Kompaktní zářivka 26W, G24d(q)-3 ks 46,00000 89,40 4 112,40 Vlastní

Díl: _5 Kabely 637 175,25
47 SIL SO01_48 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x6 mm2 , pevně m 55,50000 152,70 8 474,85 Vlastní

48 SIL SO01_49 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x2.5 , pevně m 135,00000 77,30 10 435,50 Vlastní

49 SIL SO01_50 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 mm2 , pevně m 2 976,00000 54,40 161 894,40 Vlastní

50 SIL SO01_51 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x4 mm2 , pevně m 96,00000 79,20 7 603,20 Vlastní

Stránka 123 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

SIL - taktická budova

51 SIL SO01_52 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 5x1.5 , pevně m 1 702,50000 54,60 92 956,50 Vlastní

52 SIL SO01_53 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-O 5x1.5 , pevně m 225,00000 54,60 12 285,00 Vlastní

53 SIL SO01_54 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 , pevně m 5 350,50000 42,90 229 536,45 Vlastní

54 SIL SO01_55 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-O 2x1.5 , pevně m 525,00000 38,60 20 265,00 Vlastní

55 SIL SO01_56 KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-O 3x1.5 , pevně m 375,00000 42,90 16 087,50 Vlastní

56 SIL SO01_57 VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ CY2,5 Žlutozelený, pevně m 375,00000 34,30 12 862,50 Vlastní

57 SIL SO01_58 VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ CY4 Žlutozelený, pevně m 375,00000 43,50 16 312,50 Vlastní

58 SIL SO01_59 VODIČ PRO POSPOJOVÁNÍ CY6 Žlutozelený, pevně m 747,50000 56,40 42 159,00 Vlastní

59 SIL SO01_60 UKONČENÍ KABELŮ DO 4x50 mm2 ks 1,50000 529,40 794,10 Vlastní

60 SIL SO01_61 UKONČENÍ  VODIČŮ do 2,5 mm2 ks 322,50000 16,60 5 353,50 Vlastní

61 SIL SO01_62 UKONČENÍ  VODIČŮ do 6 mm2 ks 7,50000 20,70 155,25 Vlastní

Díl: _6 Přístroje 185 742,20
62 SIL SO01_63 SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44 (PLAST) Spínač jednopólový IP 44; řazení 1; d. ; b. bílá ks 53,00000 325,80 17 267,40 Vlastní

63 SIL SO01_64 SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44 (PLAST) Přepínač střídavý IP 44; řazení 6; d. ; b. bílá ks 58,00000 325,80 18 896,40 Vlastní

64 SIL SO01_65 SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44 (PLAST) Přepínač křížový IP 44; řazení 7; d. ; b. bílá ks 17,00000 370,00 6 290,00 Vlastní

65 SIL SO01_66 SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 44 (PLAST) Přepínač sériový IP 44; řazení 5; d. ; b. bílá ks 5,00000 356,20 1 781,00 Vlastní

66 SIL SO01_67 OVLÁDAČ, IP 44 (PLAST) Ovládač zapínací IP 44; řazení 1/0; d. ; b. bílá ks 6,00000 346,90 2 081,40 Vlastní

67 SIL SO01_68 DVOJTLAČÍTKO S KONTROLKOU, IP 44 (PLAST) ks 8,00000 444,20 3 553,60 Vlastní

68 SIL SO01_69 ZÁSUVKA NN, IP 44 (PLAST) bílá, Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s, 
víčkem; řazení, 2P+PE; d. ; b. bílá

ks 72,00000 360,30 25 941,60 Vlastní

69 SIL SO01_70 KRABICE NÁSTĚNNÁ, zásuvka IP 44 (PLAST)  Krabice nástěnná propojovací IP 54, se, čtyřmi 
vstupy; d.;, b. bílá

ks 194,00000 265,40 51 487,60 Vlastní

70 SIL SO01_71 ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ NÁSTĚNNÁ, IP67  32A,400V,3p+N+z ks 2,00000 381,50 763,00 Vlastní

71 SIL SO01_72 SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ, IP 54 (PLAST) 3558N-C01510 B Spínač jednopólový IP 54; řazení 1; d.,; 
b. bílá

ks 10,00000 278,80 2 788,00 Vlastní

72 SIL SO01_73 ZÁSUVKA NN,  IP 54 (PLAST) BÍLÁ Zásuvka jednonásobná IP 54, s ochranným kolíkem, s, 
víčkem; řazení, 2P+PE; d.; b. bílá

ks 7,00000 299,50 2 096,50 Vlastní

73 SIL SO01_74 KRABICE NÁSTĚNNÁ, IP 44 (PLAST) BÍLÁ Krabice nástěnná propojovací IP 54, se, čtyřmi 
vstupy; d.; b., bílá

ks 32,00000 265,40 8 492,80 Vlastní

Stránka 124 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 17003_2022_02

O: 01

R: SO01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Řečkovice taktický dům + tréninková hala - aktualizace 02_2022 (cú 2020/II) REV k 22_04_28

Taktická budova

SIL - taktická budova

74 SIL SO01_75 SVORKOVNICE KRABICOVÁ krabicová svorka 3 × 0,5 - 2,5 mm2 ks 750,00000 11,00 8 250,00 Vlastní

75 SIL SO01_76 SVORKOVNICE KRABICOVÁ  krabicová svorka 4 × 0,5 - 2,5 mm2 ks 250,00000 14,60 3 650,00 Vlastní

76 SIL SO01_77 SVORKOVNICE KRABICOVÁ krabicová svorka 5 × 0,5 - 2,5 mm2 ks 150,00000 17,60 2 640,00 Vlastní

77 SIL SO01_78 SVORKOVNICE KRABICOVÁ Svorkovnice hlavního ospojování ks 1,00000 932,10 932,10 Vlastní

78 SIL SO01_79 SVORKOVNICE KRABICOVÁ Svorka uzemňovací na potrubí ks 1,00000 141,20 141,20 Vlastní

79 SIL SO01_80 SVORKOVNICE KRABICOVÁ Svorka unívezální univerzální uzemňovací ks 2,00000 152,00 304,00 Vlastní

80 SIL SO01_81 SVORKOVNICE KRABICOVÁ PIR senzor pro spínání osvětlení, IP44 ks 18,00000 1 385,00 24 930,00 Vlastní

81 SIL SO01_82 SVORKOVNICE KRABICOVÁ PIR senzor pro spínání osvětlení, IP54 ks 2,00000 1 727,80 3 455,60 Vlastní

Díl: _7 Úložný systém 578 481,20
82 SIL SO01_83 Žlab kabelový 20x40, vč. závěsů, víka, spoj. mat. m 230,00000 513,60 118 128,00 Vlastní

83 SIL SO01_84 Žlab kabelový 50x62, vč. závěsů, víka, spoj. mat. m 150,00000 676,00 101 400,00 Vlastní

84 SIL SO01_85 Žlab kabelový 50x125, vč. závěsů, víka, spoj. mat. m 95,00000 864,80 82 156,00 Vlastní

85 SIL SO01_86 8025 TRUBKA TUHÁ PVC 1250N délka 3 m barva černá m 650,00000 133,90 87 035,00 Vlastní

86 SIL SO01_87 8032 TRUBKA TUHÁ PVC 1250N délka 3 m barva černá m 350,00000 180,70 63 245,00 Vlastní

87 SIL SO01_88 1225 TRUBKA OHEBNÁ - 25 750N m 250,00000 68,00 17 000,00 Vlastní

88 SIL SO01_89 1232 TRUBKA OHEBNÁ - 32 750N m 150,00000 73,60 11 040,00 Vlastní

89 SIL SO01_90 0225 SPOJKA PRO TRUBKU   1250N ks 350,00000 47,70 16 695,00 Vlastní

90 SIL SO01_91 0232 SPOJKA PRO TRUBKU   1250N ks 180,00000 53,30 9 594,00 Vlastní

91 SIL SO01_92 5325 PŘÍCHYTKY TRUBEK ks 650,00000 33,60 21 840,00 Vlastní

92 SIL SO01_93 5332 PŘÍCHYTKY TRUBEK ks 350,00000 35,70 12 495,00 Vlastní

93 SIL SO01_94 Spojovací materiál, příslušenství trubek ks 1,00000 9 365,20 9 365,20 Vlastní

94 SIL SO01_95 Trubkování do bednění 20mm EN 320 N PVC m 158,00000 60,10 9 495,80 Vlastní

95 SIL SO01_96 Trubkování do bednění Koordinace trubkování se stavbou ks 1,00000 12 440,30 12 440,30 Vlastní

96 SIL SO01_97 Trubkování do bednění Montáž trubek 1420 do bednění ks 1,00000 6 551,90 6 551,90 Vlastní

Díl: _8 Hromosvod, uzemnění 123 591,45
97 SIL SO01_98 Páska FeZn 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevně m 175,00000 139,60 24 430,00 Vlastní

98 SIL SO01_99 Drát FeZn 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně m 53,00000 100,50 5 326,50 Vlastní

Stránka 125 z 192Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


